鹿児島市すこやか子育て交流館高圧気中開閉器取替等業務委託契約に係る
制限付き一般競争入札参加資格審査申請書

令和７年　　月　　日

鹿児島市長　下　鶴　隆　央　　殿

所 　在 　地

商号又は名称

代表者職氏名

鹿児島市すこやか子育て交流館高圧気中開閉器取替等業務委託契約に係る制限付き一般競争入札の参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。
なお、申請者は、この申請書及び提出書類の全ての記載事項について事実と相違ないことを誓約します。

	資格要件
	資格の有無
※要件を満たす場合は「有」を選択

	(1) 地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当する者でないこと。
	有　　無

	(2) この公告の日（以下「公告日」という。）以後の期間において、鹿児島市業務委託等有資格業者の指名停止に関する要綱（平成１１年４月１６日制定）及び鹿児島市建設工事等有資格業者の指名停止に関する要綱（平成８年５月２８日制定）に基づく指名停止を受けていないこと。
	有　　無

	(3) 鹿児島市が行う契約からの暴力団排除対策要綱（平成２６年３月２７日制定）に基づく入札参加除外措置を受けていないこと。
	有　　無

	(4) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員の統制下にある団体に該当しない者であること。
	有　　無

	(5) 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続開始の申立て及び民事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続開始の申立てがなされていない者であること。
	有　　無

	(6) 納期の到来している市税を完納していること。
	有　　無

	(7) 鹿児島市内に主たる事務所又は営業所を有する者であること。
	有　　無

	(8) 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。
	有　　無

	(9) 鹿児島市業務委託等入札参加有資格業者名簿の大分類「０３設備の点検又は保守業務」のうち小分類「０１電気設備保守」に登録があり、指名競争入札参加資格を有するものであること。
	有　　無

	(10) 令和４年度以降において、国又は地方公共団体等が発注した公共施設における電気設備の工事又は修繕等を履行完了した実績を有すること。
	有　　無
(下記に受注実績を記載すること)

受注実績
	N0.
	発注者
	受注内容
	契約年度
（※１）
	契約金額
（※２）

	１

	２

	３

※１　受託業務が完了した日を含む年度とし、「Ｒ４」～「Ｒ７」のいずれかを記入してください。業務が完了していない契約は、実績として認められません。
※２　契約額（税込）を千円単位に四捨五入して記入してください。

	担当者（連絡先）
	氏名
	（ふりがな）

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	Ｅ-mailアドレス

2